



Vad är Projekt Nepal	Föreningen	Kursen	Skolprojekt	Fadderverksamhet	Resa till Nepal	Om Nepal
----------------------	------------	--------	-------------	------------------	-----------------	----------



### PN-nytt nr 13 2003

Hej!

Sommaren är i full gång och ett långt arbetsår till ända, det är tid för vila, reflektion och eftertanke. Till hösten återkommer vi med information från vårens resa till Nepal och fadderskolan.

Lev väl!

Bo Axhammar, redaktör.

Synpunkter på PN-nytt kan lämnas till mig på mail

## Glad sommar på er alla!

Jag tycker det kändes som nyss då jag skrev förra terminsbrevet strax innan jultid. Nu är sommaren här och för många stundar en skön semester eller ett skönt sommarlov.

Min första hälsning till dig är givetvis ett stort tack för den insats du gjort för Projekt Nepal och för många barn i Katmandu Nepal. Jag har precis i dagarna fått en terminsrapport från vår fadderskola Asphodel Public school. Efter uppgraderingen till tionde klass går i dag där 387 elever. Av dessa är det ungefär en tredjedel, 143 stycken som har råd att betala en egen skolavgift. 29 är fadderbarn till någon av er faddrar och 7 fadderbarn till engelska faddrar. Resterande elever betalar ingen skolavgift eller väntar på beslut till nästa höst. Som du förstår av den här enkla matematiken så är

## Länkar

Nepalfakta



**SVERIGE  
NEPALFÖRENINGEN**

**TIME ASIA**

din och Projekt Nepals insatser viktiga för de fattiga barnens möjlighet till att gå kvar på skolan. Som ordförande känns det oerhört roligt att konstatera att vi faktiskt kan hjälpa dessa barn att få en skolgång av kvalitet som Asphodel Public School erbjuder.

I februari i år åkte sista gången från Luleå tekniska universitet ner till Nepal och besökte bland annat vår fadderskola. De som hade möjlighet att närvara vid Projekt Nepals årsmöte i mars fick ta del av spännande berättelser, upplevelser och erfarenheter från deras oförglömliga resa.

Som du kanske minns så skrev jag i förra terminsbrevet att Projekt Nepal tagit beslutet att ekonomiskt hjälpa Asphodel Public School att bygga ett nytt klassrum. Det arbetet är nu klart och det är en av förutsättningarna för att det nu kan gå fler barn på skolan än tidigare.

Jag vill också påminna dig om vår fina hemsida, <http://www.welcome.to/ProjektNepal>. Vår webbredaktör, Hansi Gelter har under våren lagt ner mycket tid till att förbättra och snygga till sidan. Där kan du ex. hitta information om projektet och vad som är på gång, njuta av fina bilder från Nepal eller hitta kontakter inom föreningen som du kan skriva till om du har frågor eller liknande. Där kan du också läsa alla protokoll från föreningens styrelse- och årsmöten så kan du på så vis se vad som beslutas.

Återigen, ett stort tack för att du vill stödja Projekt Nepal!!



Varma sommarhälsningar

David Broström  
Ordförande  
Projekt Nepal

Kathmandu Post  
Nepal  
travelinformation  
Lonely Planet

Föreningen **ProjektNepal** är en ideell förening som ska vara en sammanhållande länk i samarbetsprojekt mellan Luleå tekniska universitet, Nepalesiska skolor och svenska grundskolor. Målet är att stödja och uppmuntra internationellt pedagogiskt och kulturellt utbyte.

Föreningen har idag två fadderskolor i Kathmandu som vi förmedlar ekonomiska medel till, Aspodel Public School och Sushamas skola. Föreningen förmedlar även fadderbarn vid fadderskolan Aspodel Public School. Information om föreningen hittar du på vår hemsida <http://www.welcome.to/ProjektNepal>

Styrelsen för **ProjektNepal**

Ordförande **David Broström**  
Vice Ordförande **Maria Björklund**  
Sekreterare **Arne Forsman**  
Kassör **Helena Lilja**  
Ledamot **Bo Axhammar**

Föreningens insamlingskonton

Medlemsavgift 50kr/år Bg 5570-1577  
Att bli fadder kontakta Helena Sunuwar  
Fadderbarnskonto Bg 5570-1569  
Stöd till Fadderskolor Bg 5570-1676

Suppleant <b>Anders Holmqvist</b> Suppleant <b>Malin Bäcklund</b>	
--	--

---

Sidan Uppdaterad 2003-03-18 av Hansi Gelter © Copyright